
お客様各位

2020年6月吉日

表示灯株式会社仙台支社
〒980-0021 (山台市青葉区中央四丁目10番3号

仙台キャピタルタワー6F
TEL:022-262-2611 FAX:022-265-0776 

くすはらたかゆき

【担当者） 楠原崇之

E-mail : t_kusuhara@hyojito.co_jに

JR白石蔵王駅周辺案内園「ナビタ」原稿ご確認のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より駅周辺案内図をご愛顧いただき誠にありがとうこさいます。

さて、こ契約頂いております、上記案内図「ナビタ」のメンテナンスの時期となりまし

たので、現在の掲出内容のこ確認をお願い申し上げます。

別紙「スポンサー原稿確認」をご覧いただき、変更、修正等ごさいましたら、お手数です

が、 弊社担当までFAXかメールにてご返｛言下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

修正・変更が無い場合でもご返信下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

く意匠変更要領＞

0ナビタメンテナンス時期： 9月末日予定

0ご掲出内容 ：別紙のとおりです

0意匠変更申込期限： 7月10日 （金）

※変更に伴う製作費のお客様負担はごさいません

尚、ご渇出料金のお支払いにつきましては、ご指定頂きました御口座より

9月i4日に 口座振替させて頂きます。

敬具

末筆ではごさいますが、弊社媒体へのご愛顧に感謝申し上げると共に、皆様の益閃の

ご健勝、ご繁栄を心よりお祈り申し上げます。



スポンサー原稿確認

お客様各位

2020年6月吉日

GI叶ぎ°゜臼A~~

表示灯株式会社仙台支社

宮城県仙台市青葉区中央4丁目10-3

仙台キャピタルタワー6F

TEL: 022-262-2611 FAX: 022-265-0776 

担当：楠原崇之

e-mail: t_kusuhara@hyojito.cojp 

拝啓時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

現在、下記原稿内容にてご掲載頂いております。修正・変更がございましたら、下記余白にご記入の

上、お手数ですが、 7月10日金曜日までFAXのご返答か、ご連絡をお願い申し上げます。

JR東日本白石蔵王駅ナビタ

次期のメンテナンス時にご修正させていただきます。

下記、該当箇所に 0をご記入下さい。

原稿変更：あり＠

地図面掲載名

-塚本内科消化器科

インデックス掲載

塚本内科消化器科
回回

午後6時迄受付／土曙昼迄 鼠ヽ
〇 ①0224-26-1026 

インデ/CD:00051560媒体CD:0100610101

御社名 ~~ 四和；lA"心紐 ご担当者名 ~オ寧玄 様

送信先FAX番号022-265-0776




